Приложение
к Решению Муниципального Совета

МО «Купчино»

№14 – 23.04.2013.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

К КОНТРАКТУ №1 ОТ 26 АВГУСТА 2009 Г.

Санкт-Петербург.                                                                                          «__» _______ 2013 г.

Глава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино (далее - МО «Купчино») ТРУБИЦЫН Юрий Николаевич, действующий на основании «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» (далее - «Устав»), именуемый в дальнейшем Глава муниципального образования, с одной стороны, и ТАТАРЕНКО Станислав Николаевич, назначенный на должность Главы местной администрации муниципального образования и исполняющий её на основании контракта №1 – 26.08.2009. (далее - Контракт), именуемый в дальнейшем Глава местной администрации, с другой стороны, а вместе именуемые Стóроны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем :

1. В связи с изменениями в законодательстве, а также внесёнными в Устав изменениями Стóроны согласились с новым содержанием пункта 1.5. Контракта в следующей редакции :
«1.5. Настоящий контракт в соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» заключается на срок полномочий Главы местной администрации, определённый в соответствии с Уставом, - до дня начала работы Муниципального Совета МО «Купчино» нового созыва.».
2. В новой редакции пункта 1.5. Контракта «день начала работы Муниципального Совета МО «Купчино» нового созыва» подразумевает день первого заседания Муниципального Совета МО «Купчино» пятого созыва - не позднее 30-ти дней со дня избрания названного представительного органа муниципального образования в правомочном составе.

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью действующего Контракта.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых находится у Главы муниципального образования, другой - у Главы местной администрации.
5. Подписи сторон :
Глава муниципального образования                   Глава местной администрации
   ТРУБИЦЫН Юрий Николаевич                ТАТАРЕНКО Станислав Николаевич

          __________________________                                   __________________________

                              (подпись)                                                                            (подпись)
Дата :                                                                          Дата :

Место для печати                                                               Паспорт : _________________________

           (серия, номер)

                                  Выдан : ___________________________
                                                                                                                                                                                                 (кем, когда)

                                                            Адрес места жительства :________________________
                                                                                                        ________________________